
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

GABINETE DA REITORIA

P OR TAR I A  U F OB  N°  50 2 ,  DE  2 4  D E  NOV E M B R O  DE  20 2 2

P r o r r o ga  p r azo  d a  c o m i s s ão  d e s i gn ad a 
p ar a  av a l i aç ão  d e  de s e m p e n h o  d a 
F u n d aç ão  d e  Ap o i o  à  Pe s q u i s a  e  à  E x t e n s ão 
(F AP E X) ,  c o n f o r me  es t ab e l ec i d o  n a 
R e s ol u ç ão  C ONS U NI /U F O B  Nº  00 9 ,  d e  0 4 
d e  fe v e re i r o  d e  2 02 1 .

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pelo Decreto de 17 
de setembro de 2019, publicado no Diário Oficial da União, em 18 de setembro de 2019, seção 2, pág. 51,  
tendo em vista o disposto no art. 8º da Lei no 12.825, de 5 de junho de 2013, no uso das atribuições que  
lhe conferem no art. 51 do Regimento Geral da UFOB, resolve:

Art. 1º Prorrogar até  o dia 30/11/2022 o prazo concedido para a comissão designada por 
meio da Portaria UFOB N° 499, de 10 de novembro de 2022, publicada no Boletim de Serviços da UFOB no 
dia 10 de novembro de 2022, para avaliação de desempenho em 2022 da Fundação de Apoio à Pesquisa e 
à Extensão (FAPEX).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviços da UFOB.

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA

Reitor  

1
Rua Professor José Seabra de Lemos, n. 316 – Recantos dos Pássaros

 Barreiras-Ba. Cep: 47808-021
Fone: (77) 3614-3500


		2022-11-24T19:48:36-0300




